I'pymmel, Typ Nel

I'pymma Ne 1

MEJISHIEB Bacunmit
T"ABPUJIIOK Kupumn
POI'OXXHMH Aprém
LBbIMBAUJI Cepreii
JIBITYEHKO Medoamit
CEJIE3HEB Maxkcum

I'pymma Ne 2

SIT'YHOB fpocinas
TUXOHOB Cagpa
ITAIITEHKO ®enop
CTPEJIBYEHKO Borna
AHTOHEHKO TI'purop
T'AJIKVH Erop

I'pymma Ne 3

TKAYEHKO Cranucna
BOJIBEHKOB Baamucn
EPMUNJIOB Annpeit
3AXAPOB Aptém
HIJTAXOB Brnagumup
KM dmutpuit

I'pymma Ne 4

JIOILIKOBAHOB Makc
BJIOXUH Anppeit
TUMO®EEB Hukura
CTAHMIIEBCKUI B
TAYTHEB Taiimypa3s
HOCEHKO Apcenuit

I'pynma Ne §

ME®PEIOB [Opuit
BOI'OYJMHOB Tumyp
30JIOTAPEB Aunnpeii
KYJIAKOB Capmar
AVPHUSHI] I'1e6
MYXUH Jlyka

Bcepoccuiickuii Typaup &quot;Jlonckas ocenb&quot; (2006-2009 r.p.)

CEB
CEB
KPA
UKR
CTA
BJII'

KPA

UKR
BJIT’
CEB
KPM

UKR
UKR
BJII'
KPA
CEB
OPb

KPA

UKR
CTA
AJIA
CEB

KPA
UKR
POC
AJIA
CEB
KPM

w

<
ol<|o

NS SR O O8]

< <l<l<<

»i<i<i<i<
O<»—ab~>

(=]

V32

\2 1!

<2<

Sl<l=l<l<

V23

— <IN <L
— N[O

V21

—_—

V3ivi i

V33

<|Zl<l<

DN <<

(e
w

Oo<>—t»—a

UJUJ<N

<

<<
(V)

(=]

el Dl sl il
olov|o

/B

0.200
0.800
0.400
0.600
1.000
0.000

/B

0.400
0.800
0.000
1.000
0.600
0.200

/B

0.800
0.600
0.200
1.000
0.000
0.400

/B

0.600
0.400
0.200
1.000
0.400
0.400

/B

0.600
1.000
0.200
0.800
0.200
0.200

TIK3.
-6

4

11
14

TIK3.

TIK3.

18
-10
12
-10
-11

H.Y.
12
18
13
15
20

H.Y.
11
14

20
13

H.Y.
15
15

20

14

H.Y.
14
16
11
19
14
16

H.Y.

panr

panr

AN NN A=W

Document engarde-escrime.com - 25.09.2018 16:53

crpanuna 1/1



Bcepoccuiickuii Typaup &quot;Jlonckas ocenb&quot; (2006-2009 r.p.)

Pefitunr rpynmet, Typ Nel (ynopsimoduTsb 1o pedTHHry - 30 criopTcMeH)

paHr

O 00 3 N L NN~

[US TR NG TN NG T NG TN NG T NG T NG T NG T NS T NG T N e e Y e e T e
S O 0 1A kA WD~ OOV NN DR WD —=O

haMumst 1 umst

BOI'OYAMHOB T
JIBITYEHKO Med
CTPEJIBUEHKO
3AXAPOB Aptém
CTAHUIIIEBCKA
KYJIAKOB Capma
TKAYEHKO Cran
T'ABPUJIIOK Kup
THUXOHOB Cagsa
LBIMBAJI Cepreit
AHTOHEHKO I'p
ME®PEJIOB Opu
BOJIBEHKOB Bn
JIOIIIKOBAHOB
BJIOXWH Annpeit
TAYTUEB Taiimy
HOCEHKO Apcen
KUM Amutpuit
POI'OXUH Apté
SAT'YHOB Spocnas
MEJISHIIEB Bac
TUMO®DEEB Huxk
EPMWJIOB Angpe
I'AJIKUH Erop
30JIOTAPEB Ann
AVIPUSHIL T'ne6
MVYXUH Jlyka
[MTAIIEHKO ®eno
HIJISIXOB Baamn
CEJIE3HEB Maxkc

cyobekT PO 1/B

UKR
CTA
BJII'
KPA
CTA
AJIA
UKR
CEB
KPA
UKR
CEB
KPA
UKR
KPA
KPA
AJIA
CEB
OPb
KPA
KPA
CEB
UKR
BJII'
KPM
POC
CEB
KPM
UKR
CEB
BJII'

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000

Document engarde-escrime.com - 25.09.2018 16:53

TIK3.

18
11
11

H.Y.
20
20
20
20
19
17
15
18
14
15
13
10
15
14
16
14
16
14

—_—
W

—_
N =

AN 0 L L L 9 N

rpymma
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(UITUPOBAH
KBaM(UITIPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(UITUPOBAH
KBaM(UITUPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(UITMPOBAH
KBaM(UITUPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(UITMPOBAH
KBaM(UITMPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(UITMPOBAH
KBaM(UITMPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(HUIPOBAH
KBaM(UITMPOBAH
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA

crpanuna 1/1



