Группы, тур №1

АЙРИЯНЦ Глеб

МУХИН Лука

CEB

КРМ

Группа № 1			,			
MEHGHHED D	CED	2 2 0 2 7	п/в	ПКЗ.	•	ранг
МЕДЯНЦЕВ Василий	CEB	3 2 0 3 V V V V 2 V	0.200	-6 7	12	5
ГАВРИЛЮК Кирилл	CEB		0.800	7	18	2
РОГОЖИН Артём	КРА	7 3 - 0 2 7	0.400	-4	13	4
ЦЫМБАЛ Сергей	UKR	V 1 V — 2 V	0.600	6	15	3
ЛЫТЧЕНКО Мефодий	CTA	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000	11	20	1
СЕЛЕЗНЕВ Максим	ВЛГ	2 0 3 1 0	0.000	-14	6	6
Группа № 2						
			Π/B	пкз.	-	ранг
ЯГУНОВ Ярослав	КРА	0 V3 2 2 V	0.400	-4	11	4
ТИХОНОВ Савва	КРА	V = V1 1 V V	0.800	7	14	2
ПАЩЕНКО Федор	UKR	2 0 2 0 1	0.000	-7	5	6
СТРЕЛЬЧЕНКО Богда	ВЛГ	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	1.000	11	20	1
АНТОНЕНКО Григор	CEB	V 2 V2 3 V2	0.600	2	13	3
ГАЛКИН Егор	КРМ	1 1 V2 1 1 =	0.200	-9	6	5
Группа № 3						
			Π/B	пкз.	н.у.	ранг
ТКАЧЕНКО Станисла	UKR	■ V3 V3 1 V V	0.800	9	15	2
ВОЛБЕНКОВ Владисл	UKR	1 V3 3 V V	0.600	0	15	3
ЕРМИЛОВ Андрей	ВЛГ	1 2 1 V1 2	0.200	-7	7	5
ЗАХАРОВ Артём	КРА	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	1.000	9	20	1
ШЛЯХОВ Владимир	CEB	0 3 0 3 2	0.000	-9	8	6
КИМ Дмитрий	ОРБ	$0 \mid 3 \mid V \mid 3 \mid V \mid \blacksquare$	0.400	-2	14	4
Группа № 4						
			Π/B	пкз.	н.у.	ранг
ЛОШКОБАНОВ Макс	КРА	■ V 2 2 V2 V	0.600	-1	14	2
БЛОХИН Андрей	КРА	3 🔳 V 2 3 V	0.400	0	16	3
ТИМОФЕЕВ Никита	UKR	V 2 1 2 2	0.200	-7	11	6
СТАНИШЕВСКИЙ В	CTA	V V V V V V V	1.000	9	19	1
ТАУТИЕВ Таймураз	АЛА	1 V V 2 3	0.400	0	14	4
НОСЕНКО Арсений	CEB	$3 \mid 2 \mid V \mid 3 \mid V \mid \blacksquare$	0.400	-1	16	5
Группа № 5						
			Π/B	пкз.	•	ранг
МЕФРЕДОВ Юрий	KPA	0 V 1 V1 V	0.600	1	10	3
БОГОУДИНОВ Тимур	UKR	V = V V V V	1.000	18	20	1
ЗОЛОТАРЕВ Андрей	POC	1 0 0 2 V	0.200	-10	7	4
КУДАКОВ Сармат	АЛА	V 2 V V V3	0.800	12	17	2
A IADIA GITTI E- C	CED		0.200	10	_	_

 $0 \mid 0 \mid V \mid 0 \mid \blacksquare \mid 1$

0 0 1 0 V

-10

-11

5

6

5

5

0.200

0.200

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 30 спортсмен)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	Π/B	пкз.	н.у.	группа	
1	БОГОУДИНОВ Т	UKR	1.000	18	20	квалифицирован	
2	ЛЫТЧЕНКО Меф	CTA	1.000	11	20	квалифицирован	
2	СТРЕЛЬЧЕНКО	ВЛГ	1.000	11	20	квалифицирован	
4	ЗАХАРОВ Артём	КРА	1.000	9	20	квалифицирован	
5	СТАНИШЕВСКИ	CTA	1.000	9	19	квалифицирован	
6	КУДАКОВ Сарма	АЛА	0.800	12	17	квалифицирован	
7	ТКАЧЕНКО Стан	UKR	0.800	9	15	квалифицирован	
8	ГАВРИЛЮК Кир	CEB	0.800	7	18	квалифицирован	
9	ТИХОНОВ Савва	КРА	0.800	7	14	квалифицирован	
10	ЦЫМБАЛ Сергей	UKR	0.600	6	15	квалифицирован	
11	АНТОНЕНКО Гр	CEB	0.600	2	13	квалифицирован	
12	МЕФРЕДОВ Юри	KPA	0.600	1	10	квалифицирован	
13	ВОЛБЕНКОВ Вл	UKR	0.600	0	15	квалифицирован	
14	ЛОШКОБАНОВ	KPA	0.600	-1	14	квалифицирован	
15	БЛОХИН Андрей	КРА	0.400	0	16	квалифицирован	
16	ТАУТИЕВ Тайму	АЛА	0.400	0	14	квалифицирован	
17	НОСЕНКО Арсен	CEB	0.400	-1	16	квалифицирован	
18	КИМ Дмитрий	ОРБ	0.400	-2	14	квалифицирован	
19	РОГОЖИН Артё	KPA	0.400	-4	13	квалифицирован	
20	ЯГУНОВ Ярослав	KPA	0.400	-4	11	квалифицирован	
21	МЕДЯНЦЕВ Вас	CEB	0.200	-6	12	квалифицирован	
22	ТИМОФЕЕВ Ник	UKR	0.200	-7	11	квалифицирован	
23	ЕРМИЛОВ Андре	ВЛГ	0.200	-7	7	выбывший	
24	ГАЛКИН Егор	KPM	0.200	-9	6	выбывший	
25	ЗОЛОТАРЕВ Анд	POC	0.200	-10	7	выбывший	
26	АЙРИЯНЦ Глеб	CEB	0.200	-10	5	выбывший	
27	МУХИН Лука	KPM	0.200	-11	5	выбывший	
28	ПАЩЕНКО Федо	UKR	0.000	-7	5	выбывший	
29	ШЛЯХОВ Влади	CEB	0.000	-9	8	выбывший	
30	СЕЛЕЗНЕВ Макс	ВЛГ	0.000	-14	6	выбывший	